dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1704-03

1704-04

1704-05

1704-06

1704-07

1704-08

1704-09

1704-10

1704-11

1704-12

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NncnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTtaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

WM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

CBepeHun

JncnubiH Uropb CTaHMCNaBOBUY

001299

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

12.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

15.07.2017

29.06.2017

24.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

npounssoacTtBeHHasd
HeABNXNMOCb

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1704-14

1704-15

1705-02

1705-03

1705-04

1705-05

1705-06

1705-07

1705-08

1705-09

1705-14

1705-14-1

1706-04

1706-04-1

1706-05

1706-05-2

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

UM NncnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

02.05.2017

03.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

19.06.2017

02.08.2017

24.08.2017

27.09.2017

08.08.2017

17.10.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOoMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

OKC

OKC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1706-07

01-17/4-1

03-17/8

03-17/8-2

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

000 "UeHTp
copencTauna busHecy
"MNAH"

000 "UeHTp
copencTeusa busHecy
"MNAH"

000 "UeHTp
cogencTeuna busHecy
"NNAH"

18.07.2017

10.05.2017

29.05.2017

15.06.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



