Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лисицын Игорь Станиславович 001299 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1704-03	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.04.2017	земельный участок	рыночная
						1704-04	ИП Лисицын Игорь Станиславович	04.04.2017	квартира	рыночная
1704-05	ИП Лисицын Игорь Станиславович	04.04.2017	квартира	рыночная						
1704-06	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.04.2017	земельный участок	рыночная						
1704-07	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.04.2017	квартира	рыночная						
1704-08	ИП Лисицын Игорь Станиславович	19.04.2017	квартира	рыночная						
1704-09	ИП Лисицын Игорь Станиславович	20.04.2017	квартира	рыночная						
1704-10	ИП Лисицын Игорь Станиславович	15.07.2017	производственная недвижимось	рыночная						
1704-11	ИП Лисицын Игорь Станиславович	29.06.2017	земельный участок	рыночная						
1704-12	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.04.2017	квартира	рыночная						

1704-14	ИП Лисицын Игорь Станиславович	02.05.2017	квартира	рыночная
1704-15	ИП Лисицын Игорь Станиславович	03.05.2017	квартира	рыночная
1705-02	ИП Лисицын Игорь Станиславович	05.05.2017	квартира	рыночная
1705-03	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.05.2017	квартира	рыночная
1705-04	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.05.2017	квартира	рыночная
1705-05	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.05.2017	квартира	рыночная
1705-06	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.05.2017	домовладение	рыночная
1705-07	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.05.2017	квартира	рыночная
1705-08	ИП Лисицын Игорь Станиславович	11.05.2017	квартира	рыночная
1705-09	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.05.2017	квартира	рыночная
1705-14	ИП Лисицын Игорь Станиславович	19.06.2017	земельный участок	рыночная
1705-14-1	ИП Лисицын Игорь Станиславович	02.08.2017	земельный участок	рыночная
1706-04	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.08.2017	земельный участок	рыночная
1706-04-1	ИП Лисицын Игорь Станиславович	27.09.2017	земельный участок	рыночная
1706-05	ИП Лисицын Игорь Станиславович	08.08.2017	ОКС	рыночная
1706-05-2	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.10.2017	ОКС	рыночная

1706-07	ИП Лисицын Игорь Станиславович	18.07.2017	земельный участок	рыночная
01-17/4-1	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	10.05.2017	земельный участок	рыночная
03-17/8	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	29.05.2017	земельный участок	рыночная
03-17/8-2	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	15.06.2017	земельный участок	рыночная